

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ขยายเขตท่อเมนประปาหมู่บ้าน บ้านสวนนางจันทร์ ระยะทาง 490 เมตร หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง : สวนนายเบิ้ม หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC.Ø 2 "ชั้น 8.5	125.00	ท่อน	148	18,500.00	80	10,000	28,500.00	
2	ท่อ PVC. Ø 3/4 "ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	50	50.00	0	0	50.00	
3	สามทาง PVC.Ø 2 "	1.00	อัน	45	45.00	0	0	45.00	
4	สามทาง PVC.Ø 2 "ลด 3/4"	6.00	อัน	45	270.00	0	0	270.00	
5	ประตุน้ำ PVC.Ø 2"	1.00	อัน	85	85.00	0	0	85.00	
6	ประตุน้ำ PVC.Ø 3/4 "	6.00	อัน	35	210.00	0	0	210.00	
7	กาวประสานท่อ 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	250	500.00	0	0	500.00	
8	ฝาปิด PVC.Ø 2 "	1.00	อัน	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
9	ข้องอ PVC.Ø 2 "	6.00	อัน	30.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							29,860.00	ยกออกไป ปร.5